INDICAÇÃO N.º:

Limpeza e roçagem em terreno na confluência entre as

Rua Luisa Mas, Henrique Emílio Collo e Luiza Laino Antonelli – São

Judas Tadeu.

CONSIDERANDO que este Vereador foi procurado por munícipe que

reclama das condições do local no endereço acima. Relata que:

“Terreno no bairro São Judas Tadeu da Prefeitura ele pega três ruas

sendo elas Rua Luiza Mas Rua Henrique Emílio Collo e Rua Luiza Laino Antonelli”.

 CONSIDERANDO que o aparecimento de animais peçonhentos oferece

risco de saúde aos moradores da região citada;

INDICO ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, através do setor competente,

que seja realizada a imediata limpeza e roçagem tratando-se de área pública.

Sala das Sessões, 05 de junho de 2024.

PÉRICLES RÉGIS

VEREADOR

D E S P A C H O
Ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal

______________________________

(PRESIDENTE)

Em __________________________

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003400390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003400390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003400390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3200390032003400390033003A005000

Assinado eletronicamente por Péricles Régis Mendonça de Lima em 05/06/2024 11:49

Checksum: 1D02C2286C1B1F3F8CB03B3B9D1B94ABE0FBDBF14172D61A216CDF717FAE8D3B

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3200390032003400390033003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.